

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **K.K.V. ApS**

**Lyngby Storcenter 1, st. 75., 2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr. 72 85 78 28**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. januar 2024.

---

Harris Veggerby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K.K.V. ApS  
Lyngby Storcenter 1, st. 75.  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 72 85 78 28  
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Harris Veggerby, Direktør

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, investeringsvirksomhed og anden efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.292 mod -3.400 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.292 mod -3.415 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-5.292</b>	<b>-3.400</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-15
<b>Resultat før skat</b>	<b>-5.292</b>	<b>-3.415</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.292</b>	<b>-3.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.292	-3.415
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.292</b>	<b>-3.415</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	0
Andre tilgodehavender	17.024	21.524
Tilgodehavender i alt	<u>18.024</u>	<u>21.524</u>
Likvide beholdninger	<u>4.279</u>	<u>6.071</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.303</u></b>	<b><u>27.595</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.303</u></b>	<b><u>27.595</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	-182.697	-177.405
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>17.303</u></b>	<b><u>22.595</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	5.000	5.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	5.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>	<b><u>5.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.303</u></b>	<b><u>27.595</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	-177.405	22.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.292	-5.292
	<b>200.000</b>	<b>-182.697</b>	<b>17.303</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>15</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>15</b></u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>

Anpartskapitalen består af 200 anparter a 1.000 kr. og multipla heraf.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 605 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesags ved anvendelse af 22 %.

Udskudt skattebestår af fremførbare underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsafleggelsen usikkerhed forbundet med hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
